The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio ao (2)
cum uariis

Quando fidelis et humilis et feruens oratio fuerit, celum sine dubio penetrabit, unde certum est quod uacua redire non possit.

Bernardus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Oratio ao (2)] Oratio ax P V¹ V² L¹ L²